
ZARZĄDZENIE Nr 208/VII/2016 

BURMISTRZA MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 19 grudnia 2016 roku 

 

 

w sprawie: uszczegółowienia klasyfikacji wydatków przyjętych w uchwale  budżetowej 

Miasta Milanówka na 2017 rok do paragrafów. 

  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 i poz. 1579) oraz art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870) – zarządzam co 

następuje: 

 

§ 1. Wydatki przyjęte w Uchwale budżetowej na rok 2017 Miasta Milanówka Nr 

227/XXVII/16 z dnia 16 grudnia 2016 roku według grup będą realizowane według 

paragrafów klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 1 niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. Opracowuje się plan wydatków zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na 2017 rok  

w brzmieniu zgodnym z Załącznikiem Nr 2  w kwocie 11 972 143 zł. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r. 

 
 

Burmistrz Miasta Milanówka 

                                                                                                                  /-/  

                                                         Wiesława Kwiatkowska  

 

 

 

 

 

Przygotowała: Agnieszka Rzymkiewicz 


